BAR

DELPOSIT

SANS GLUTEN
OPTION SANS GLUTEN

VEGANE

FROID

Saumon mariné a la creme fraiche
'‘Esqueixada’ de morue

Salade russe

Salade verte avec graines

Poivron grillé a la morue
Guacamole avec nachos

Houmous avec légumes croquants
Tartare de thon Balfegé a I'avocat
Sardine fumée

Anchois de Vinaros

Moules a la vinaigrette de vermouth
Huitre du Delta de I'Ebre

Ceviche d'huitre

Carpaccio de thon Balfeg() avec 3 vinaigrettes
Carpaccio de boeuf et sauce au parmesan
Coca de thon Balfegé

Coca avec anchois de Vinards

Coca avec sardine fumée

Jambon ibérique de gland

Plateau de fromages bio

Olives 'cachonditas’

RIZ

Riz moelleux avec crabe bleu du pelta de I'tbre
Riz aux petites seiches a I'encre

Riz avec fruits de mer

Riz au homard

Rice Terre et Mer avec voile de ibérique
Riz avec canard et champignons

Riz aux [égumes et poireaux grillés
Nouilles Rossos

GRILLE

Burger de veau bio

Cotes de Porc Duroc Roti

Filet de porc ibérique

Filet de vache maturé
Cotedeveaude 1 Kg Recommandé 2 personnes
Patte de poulpe

Calmar méditerranéen

LOUp de mer SauVvage avec légumes et vinaigrette
Sardines

KmO légumes

Avocat bio avec pico de gallo et ceviche de Iégumes
Pleurote bio du Montseny et noisette AOP Reus
Artichauts avec copeaux ibériques

129
105
10s
100
145

89

8s
175
105

19,
195
199
260
205
20s
195
180

129
179
195
255
58,
195
185
189

9s
165
105

75
155

CHAUD

Crevettes a la sauce a l'ail

Brioche de porc effiloché

Poivrons de Padrén

Les boulettes de viande d'Adolfina
Porc en sauce d'Herminia

Notre torrezno

Oeufs au jambon ibérique de gland
Oeufs au boudin noir bio a I'oignon
Bravas avec chorizo ibérique haché

Calamar méditerranéen a I'andalousie
Calmars a la romaine

Poulet fermier croustillant

Tempura de légumes

Croquettes de jambon ibérique
Croquettes de poulet roti

Beignets de morue

Coca de filet de vache maturé

Coca de filet de porc ibérique grillé
Boudin noir bio a I'oignon

Moules avec agrumes, laurier, ail et oignon
Moules avec vin blanc, céleri, ail et persil
Maxicannellonis de notre chef Merce
Rigatoni a la bolognaise

Pain

Pain sans gluten

Pain a l'ail et a I'huile d'olive

Pain avec tomate et huile d'olive

SAUCE

Romesco
Aioli

DESSERTS

Beignets de café de Maria

Gateau aux carottes, thé matcha et pollen
Ananas grlIIé avec sauce aux fruits de la passion

Gateau au fromage bio artisanal avec confiture
Pain avec du chocolat, de I'huile et du sel
Brownie

Glace au kéfir et citron vert avec biscuit croustillant
Glace ala vanille

Glacé aux fruits naturels, citron-lime

Glacé aux fruits naturels, noix de coCO et fraise

095
075



IEL POSIT

SANS GLUTEN
OPTION SANS GLUTEN

VEGANE

VIN BLANC

Apropposit Macabeu p.o.Terra Alta
Apropposit Malvasia

Apropposit Garnatxa Blanca p.o. Montsant
Apropposit Viognier p.o. Terra Alta
Apropposit Xarel-lo p.o. renedes
Apropposit Garnatxa Blanca p.o. Tera Alta
Apropposit Chardonnay p.o. penedes
Excellens Verdejo p.o.Rrueda

El Terrat D.O. Tarragona

Petites estones p.o.Terra Alta

Rebels de Batea p.o.Terra Alta

Grimau Chardonnay p.o. renedes

Torre la Moreira p.o. ias Baixas

La Capilla Blanco p.o.rueda

Finca Montico p.o. Rueda

Lagar de Cervera p.o.Rias Baixas

Les Brugueres p.0.q. priorat

Pazo de San Mauro p.o. Rias Baixas

VIN ROUGE

Apropposit Garnatxa Negra p.o. Montsant
Apropposit Trepat p.o. conca de Barbera
Apropposit p.o.q. priorat

Excellens Cuvée Especial p.o.ca. rioja
Finca San Martin p.o.rioja

Condado de Oriza p.o.Ribera del Duero
El Senat del Montsant p.o. Montsant
LAN 7 metros p.o.ca. Rioja

Vina Mayor Crianza p.o.Ribera del Duero
La Capllla Crianza p.0. Ribera del Duero
Trus Elevage D.O. Ribera del Duero

Les Brugueres p.0.q. riorat

Marqués de Vargas Reserva p.o. rioja
Tinto de verano aveccitron ou soda

VIN ROSE

Apropposit Garnatxa Negra p.o. Montsant
Apropposit Ancestral Rosé ancestral
Flors i Violes D.O. Tarragona

SANGRIAS

Sangria de vin
Sangria de cava

btlle.
17 00
180
190
190
190
20,00
2500
150
16,00
17 00
1700
1800
1800
20,00
2200
2200
27 00
27 00

btlle.
190
2100
2300
1700
17 00
190
220
2200
2200
2300
2300
2900
3200

btlle.
190
2400
16,00

pichet

1300
1700

verre

30
30
350
350
350

330
330

verre

350
3.0
390
30
30
350

verre

350

verre

450

MOUSSEUX

Apropp‘osit Brut Nature Grande Réserve D.O. Cava
Apropposit Ancestral Rosé ancestral
Reverté Electe p.o.cava

Pere Ventura Vintage p.o.cava

Gran Juvé & Camps p.o.cava

Gramona Ca La Mar Mustillant p.o. penedes
Frexinet Sans alcool

BIERES

Daura Lager

Inedit malt et de blé avec épices

Voll Damm Mérzen, double malt

AK Damm Alsacien, doux

Free Damm Tostada Lager

Free Damm Lemon panaché

Free Damm Lager

Complot IPA Houblon de Prades

Malquerida Rouge frais

Estrella Damm Lager Too 250
Damm Lemon panache Too 250
Turia Marzen Ambrée 220 29

COCKTAILS

20cl  demi

btlle.
2300
2400
2300
370
3900
16,00
16,00

verre

400

btlle.pichet V2

290
30
2530
320
250
220
230
330
280
250
20

Prop(‘)sit Rhum blanc, fruit passion, cannelle, citron vert, fraise

Fresito Gin, fraise, citron vert et menthe

Moscow Mule vodka, Ginger Beer, citron vert et menthe
Moscow Mule

MOjitO Cubain Soda, rhum, citron vert et menthe
Mojito

Pifa colada rhum blanc

Daiquiri fraise rhum blanc

Daiquiri aux fruits de la passion rhum blanc
Gin tonic Seagram'’s sec

Gin tonic Tanqueray

Gin tonic Hendrick's Lunar

Gin tonic Hendrick's Midsummer

Gin tonic Hendrick's Neptunia

Gin tonic Hendrick's

Gin tonic Master's Pink

Gin tonic Master's

Gin tonic Whitley Neill Rhubarb

Gin tonic Whitley Neill Blackberry

Gin tonic Nordés

Gin tonic 25 Lolita's

360
370
3.9

7 00
800
800
6,00
8.0
6,00
7 00
7 50
7 50
7 50
7 50
1100
1100
1100
950
7 50
7 50
800
800
900
850



VERMOUTH - SPRITZ

Vermouth
Aperol Spritz

CAFE icorociaue

Café

Cortado

Café au lait

Cappuccino

Café Irlandais Avec creme et whisky

Café écossais Avec glace a la vanille et whisky

INFUSIONS :corociaues

Darjeeling the noir

EtOi le filante The vert, bleuet et calendula

Pu Erh Fresh he rouge, aréme naturel de vanille et fraise
Thé vert, gingembre et citron poivre noir et réglisse
Thé noir Chai Gingembre, cannelle, girofle et poivre noir
Royal Fruits Baies de sureau et d'aronia, églantier, hibiscus
Camomille camomille, fleur écologique

Verveine et menthe menthe et verveine citronnelle
Rooibos avec I'orange Rooibos, orange et citronnelle
Vitalité arsme naturel de miel, rooibos, camomille et anis

Thé cannelle The noir, cannelle, pomme et arémes

Thé mauresque aux herbes thé vert, menthe et arsme

3.9
6,50

150
170
180
270
6,90
6.9

2.0
2,00
2,00
2.0
2.0
2,00
2.0
2.0
2.0
2,00
2,00
2.0



